Profec Flanschsatz PVC-U 225
mm Klebemuffe 10bar DN200
Grau PN10/16 (0101469)

Qbevo

bringing water tolife



TECHNISCHE DATEN

Farbe

Werkstoff

Material Bolzen

Anschluss

Maf3

Bolzen

Verpackung

DN

Flansch

Gewicht

Arbeitsdruck

Lochkreis

Locher

Grau

PVC-U

Stahl

Klebemuffe

225 mm

M20 x 190

1 St.

200

PN10/16

11.62 kg

10 bar

295 mm

8

PRODUKTINFORMATIONEN

2 Flanschringe und 2 Flanschadapter komplett mit Muttern, Schrauben und Unterlegscheiben.

Jbevo

bringing water tolife



Generiert am: 09.10.2025

bevo Vertriebs GmbH
Industriestralle 18
32602 VLOTHO-EXTER
Deutschland

+49 (0) 5228 9590
info@bevo.com
http://www.bevo.com

J

bevo

bringing water tolife



mailto:info@bevo.com
http://www.bevo.com

