

# Profec Flanschsatz PVC-U 225 mm Klebemuffe 10bar DN200 Grau PN10/16 (0101469)



# TECHNISCHE DATEN

Farbe	Grau
Werkstoff	PVC-U
Material Bolzen	Stahl
Anschluss	Klebemuffe
Maß	225 mm
Bolzen	M20 x 190
Verpackung	1 St.
DN	200
Flansch	PN10/16
Gewicht	11.62 kg
Arbeitsdruck	10 bar
Lochkreis	295 mm
Löcher	8

# PRODUKTINFORMATIONEN

2 Flanschringe und 2 Flanschadapter komplett mit Muttern, Schrauben und Unterlegscheiben.

# Generiert am: 09.10.2025

bevo Vertriebs GmbH  
Industriestraße 18  
32602 VLOTHO-EXTER  
Deutschland  
+49 (0) 5228 959 0  
[info@bevo.com](mailto:info@bevo.com)  
<http://www.bevo.com>